
FLORI

I.D.: 83869071

Data publicarii	21.06.23	Coduri CPV	03121100-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.903,50 RON - 4.903,50 RON

Descriere: DALIA: 17bc X 15ron= 255ron, GAZANIA: 12bc X 5ron= 60ron, BELLIS PERENNIS: 88 bc X 2.5ron= 220ron, PANSELUTE: 103 bc X 2.5ron= 257,5ron, BEGONIA: 30bc X 3ron= 90ron, TAGETES: 30bc X 3ron=90ron, MUSCATE, in vas suspendat: 39bc X 30ron= 170ron, MUSCATE, in ghivece 12cm: 122bc X 13 ron= 1586ron, CRIZANTEME, in ghivece de 19 cm: 24bc x 25ron=600ron, TOTAL: 4903,5ron
